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Fabryka Mebl i -  Twaró g 

„Ludwik Sty l „ 

Rogoźno Wlkp. , Polsk a 

Twórca wzor u zdobniczeg o :  Jacek Twaró g 

Zegar 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczeg o trw a od dnia: 26.06.2000r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest zegar . 

Istotę wzoru stanow i nowa postać przedmiotu przejawiając a się w kształcie i 

układzie linii . 

Przedmiot wzor u przedstawiono n a załączonych fotografiach, na których fig. 1 

przedstawia zegar w widoku z  przodu i  w widoku ogólnym z  przodu, fig. 2  - zega r w 

widoku ogólnym z  tyłu i  z otwartą tylną ścianą, fig. 3  zegar w odmianie z profilowa-

nymi kołnierzami w  widoku z  przodu i  w widoku ogólny m z  przodu, a  fig. 4  zegar z 

kołnierzami w widoku ogólnym z  tyłu . 

Zegar wedłu g wzor u zdobmczeg o mając y kształ t graniastosłup a o  podstawi e 

prostokątnej charakteryzuj e si ę tym , ż e jest zamknięt y o d gór y płytą wieńcząc ą a  u  do -

łu płyt ą cokołow ą zaopatrzonym i w  profilowan e listw y w  dó ł i  k u górze , a  w  centru m 



ściany frontowej  m a tarcz ę zegarową , za ś od stron y tylne j zegar m a wnętrze podzielon e 

na dwie części: zabudowaną i  wolną przestrzenią, które przykrywa otwierana ściana . 

Zegar jest posadowiony n a kuliście profilowanych nogach . 

Zegar w  odmiani e z  kołnierzami m a ukośni e w  dó ł profilowan ą płytę wieńcząc ą 

i ukośm e w  gór ę profilowan ą płyt ę cokołową , prz y czy m po d płyt ą wieńcząc ą i  na d 

płytą cokołow ą s ą kołnierz e profilowan e n a kształ t żabotu , zega r spoczyw a bezpośred -

nio na płycie cokołowej . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zega r mając y kształ t graniastosłup a o  podstawi e prostokątne j znamienn y tym , 

że jest zamknięt y o d gór y płyt ą wieńczącą , a  u  doł u płyt ą cokołow ą zaopatrzo -

nymi w  profilowan e listw y w  dó ł i  ku górze , a  w  centru m ścian y frontowej  m a 

tarczę zegarową , za ś od stron y tylnej zegar ma wnętrz e podzielon e n a dwi e czę -

ści: zabudowan ą i  woln ą przestrzenią , któr e przykryw a otwieran a ściana , ja k 

pokazano na załączonych fotografiach fig. 1 do fig.4. 

2. Zega r wedłu g zastrz . 1  znamienny tym , ż e jest posadowion y n a kuliści e profi -

lowanych nogach, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig.2. 

3. Zega r wedłu g zastrz . 1  znamienny tym , że ma ukośm e w  dó ł profilowan ą płytę 

wieńczącą i  ukośni e w  gór ę profilowan ą płyt ę cokołową , prz y czy m po d płyt ą 

wieńczącą i  nad płyt ą cokołową s ą kołnierze profilowan e na kształ t żabot u i  jest 

posadowiony bezpośredni o n a płyci e cokołowej , jak pokazan o n a załączone j fo-

tografii fig.3 i  fig.4. 
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Fig.2. 
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Fig.4 


	PL1472S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


